
7

Toalety a umývárny
Pomáháme vám dosáhnout dokonalosti



8

Toalety a umývárny

Pomůžeme vám vybrat si ten správný výrobek

Naše prověřené a otestované kombinace vám
umožní snadný výběr, protože jsou založeny
na běžných potřebách našich zákazníků.
Naše doporučení jsme rozdělili do 4 kategorií.

Frekvence návštěvnosti
Jak často musíte měnit či doplňovat náplně mezi 
jednotlivými periodami údržby v závislosti na frekvenci 
používání. 

Snadno určíte, co je nejlepší pro vaš podnik, pomocí 
těchto dvou kategorií frekvence návštěvnosti:

 

Malá/Střední kapacita 
Řešení pro malé a střední toalety a umývárny s nízkým 
či středním počtem návštěvníků a pravidelnými 
úklidovými cykly.

Vysoká kapacita
Řešení, které je nejlepší volbou pro velké toalety 
a umývárny s velkým počtem návštěvníků.

Vyvíjíme naše produktové řady, aby odpovídaly různým 
potřebám našich zákazníků.

Vyberte ty správné produkty na základě frekvence 
používání a kategorie vašich toalet a umýváren:

Toalety a umývárny ve fascinujícím stylu
- Pokud chcete udělat dojem

Toalety a umývárny Plus
- Pro extra péči a kvalitu služeb

Základní toalety a umývárny
- Pro uspokojení základních potřeb

Toalety a umývarny – hygiena především
- Když je hygiena na prvním místě

Jaké řešení je pro Vás nejlepší?



9

Utírání rukou
Nabízíme kompletní sortiment
zásobníků a náplní. Od řešení
pro základní toalety a umývárny
až po vysokokapacitní zásobníky
do náročného prostředí.
- Komplexní řada papírových 

ručníků – od ručníků v roli 
po skládané ručníky.

- Od extra jemných po ekonomické 
výrobky – papírové ručníky kvality 
Premium jsou extra jemné a nabízí 
vynikající absorpci, zatímco naše 
papírové ručníky kvality Universal 
jsou přizpůsobeny k plnění 
každodenních úkolů, které splňují 
základní potřeby.

- Snižování nákladů a odpadu - díky 
užitečným funkcím, jako je například 
dávkování po jednotlivých útržcích.

Mýdlo a péče o pokožku 
a osvěžovače vzduchu
Nabízíme širokou řadu mýdel, krémů, 
dezinfekčních prostředků a vůní 
do osvěžovačů vzduchu, aby
pokryla všechny potřeby našich
zákazníků.
- Složení našich výrobků je plně 

v souladu se všemi příslušnými 
právními předpisy a normami, 
většina produktů splňuje standardy 
EU Ecolabel, jehož cílem je zajistit 
náležitý zájem o životní prostředí.

- Značka Tork nabízí širokou škálu 
zásobníků na tekuté, pěnové 
a sprejové mýdlo

- Přivítejte vaše návštěvníky neustále 
svěží toaletou či umývárnou pomocí 
osvěžovačů vzduchu se širokou 
nabídkou vůní.

Toaletní papír
Naše řešení toaletního papíru přináší
komfort, styl a funkčnost. Nabízíme
řešení jak pro velké a rušné toalety
a umývárny, tak i pro stylové toalety
a umývárny, které mají zanechat
dojem.
- Řada stylových a funkčních 

zásobníků, které pozvednou 
všechny kategorie toalet 
a umýváren.

- Chytrá řešení, jako například systém 
dávkování po jednotlivých útržcích 
nebo role o délce 11 konvenčních 
rolí snižují náklady a spotřebu.

- Mnoho z našich systémů je 
vysokokapacitních a to snižuje 
pravděpodobnost rizika, že by došel 
toaletní papír.

Struktura naší nabídky

Bez ohledu na to, v jakém oboru působíte, naše kompletní řada vysoce kvalitních produktů
pro všechny kategorie toalet a umýváren je pečlivě navržena tak, aby vám pomohla udělat
ten správný dojem při péči o vaše zákazníky i pracovníky.

V naší široké nabídce naleznete i celou řadu doplňkových 
výrobků, jako jsou odpadkové koše, papírové kapesníky, 
hygienické sáčky, čistič WC sedátek a papírové podložky.

Více informací
naleznete na
www.tork.cz



10

Tork zásobník na pěnové mýdlo 
- s Intuition™ senzorem (S4) 
Č. výrobku: 561608
Bezdotykový senzorový zásobník pro minimalizaci 
křížové kontaminace 
Vysoce lesklý povrch pro snadnou údržbu

Náplň: Premium – Tork jemné pěnové mýdlo 
Č. výrobku: 520501

Toalety a umývárny

Doporučené výrobky

Toalety a umývárny ve fascinujícím stylu

Pokud chcete udělat dojem. Výrobky z vysoce kvalitních 
materiálů a se špičkovou kvalitou zpracování, které jsou určené 
pro luxusní toalety a umývárny. 

Doplňkové výrobky pro řadu Tork Image Design™: Tork zásobník na pěnové mýdlo (S4) č. výrobku: 460010, Tork Xpress® Countertop papírové ručníky Multifold (H2) 
č. výrobku: 460005, Tork odpadkový koš (B1) č. výrobku: 460011, Tork pytle do odpadkového koše (B1) č. výrobku: 204060, Tork zásobník na papírové kapesníky (F1) 
č. výrobku: 460013, Tork papírové kapesníky (F1) č. výrobku: 140280, Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduch (A1) č. výrobku: 256055, Tork osvěžovače vzduchu (A1) 
č. výrobku: 236052, Tork věšák č. výrobku: 460014. 

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky 
v roli - s Intuition™ senzorem (H1)  
Č. výrobku: 551108
Bezdotykový senzor posiluje luxusní zážitek  
a přináší nejvyšší úroveň hygieny

Náplň: Premium – Tork Matic® jemné papírové  
ručníky v roli  
Č. výrobku: 120016

Tork Mid-size Twin zásobník 
na toaletní papír (T6) 
Č. výrobku: 557508
Hladký a oceňovaný design dodává exkluzivní vzhled 
a je navržen tak, aby udělal skvělý dojem

Náplň: Premium – Tork Mid-size extra jemný 3-vrstvý 
toaletní papír 
Č. výrobku: 127510

Tork Xpress® zásobník na papírové 
ručníky Multifold (H2)  
Č. výrobku: 552008
Elegantní štíhlý zásobník, který splyne s interiérem 
toalety či umývárny

Náplň: Premium – Tork Xpress® extra jemné papírové 
ručníky Multifold  
Č. výrobku: 100297

Tork Xpress® zásobník na papírové 
ručníky Multifold (H2) 
Č. výrobku: 460004
Elegantní štíhlý zásobník, který splyne s interiérem 
toalety či umývárny

Náplň: Premium – Tork Xpress® extra jemné papírové 
ručníky Multifold 
Č. výrobku: 100297 

Tork zásobník na pěnové mýdlo  
- s Intuition™ senzorem (S4) 
Č. výrobku: 460009
Bezdotykový intuitivní senzor posiluje luxusní zážitek 
a přináší nejvyšší úroveň hygieny

Náplň: Premium – Tork luxusní pěnové mýdlo jemné  
Č. výrobku: 520901

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky 
v roli - s Intuition™ senzorem (H1)  
Č. výrobku: 460001
Bezdotykový senzor, posiluje zážitek  
z toalety či umývárny

Náplň: Premium – Tork Matic® jemné papírové  
ručníky v roli  
Č. výrobku: 120016

Tork zásobník na toaletní papír 
Mini Jumbo (T2) 
Č. výrobku: 460006
Moderní a atraktivní design 

Náplň: Premium – Tork Mini Jumbo extra jemný 
3-vrstvý toaletní papír  
Č. výrobku: 110255

Řada Tork Elevation

Řada Tork Image Design™ 



11

Tork zásobník na toaletní papír  
Jumbo role (T1) 
 Č. výrobku: 554000 
Vysokokapacitní systém s funkcí zbytkové role 
Brzda - zabraňuje nadměrné spotřebě toaletního 
papíru

Náplň: Advanced – Tork Jumbo toaletní papír  
Č. výrobku: 120272

Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní 
papír (T6) 
 Č. výrobku: 557500
Obsahuje dvě role zároveň a zajišťuje, že toaletní 
papír je vždy k dispozici 
Prázdné dutinky zůstávají uvnitř zásobníku,  
což zaručuje čisté prostředí

Náplň: Advanced – Tork Mid-size toaletní papír  
Č. výrobku: 127530

Tork zásobník na pěnové mýdlo (S4) 
Č. výrobku: 561500
Snadný stisk zajišťuje jednoduché dávkování  
– ideální pro děti a seniory 
Hygienicky uzavřená náplň s integrovanou pumpičkou 
zabraňuje náhodnému znečistění při výměně náplně

Náplň: Premium – Tork extra jemné pěnové mýdlo  
Č. výrobku: 520701

Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo (S2) 
 Č. výrobku: 561000
Kompaktní velikost, díky které se dobře vejde vedle 
zásobníku na ručníky

Náplň: Péče o pokožku: Premium – Tork neparfémovaný 
krém na ruce a tělo 
Č. výrobku: 420202

Mýdlo: Premium – Tork Mini tekuté mýdlo na vlasy a tělo 
Č. výrobku: 421602

Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli (H1) 
 Č. výrobku: 551000
Systém dávkování po jednotlivých ručnících  
– hygienické a ekonomické řešení 
Vysokokapacitní zásobník s ukazatelem stavu náplně

Náplň: Advanced – Tork Matic® jemné papírové 
ručníky v roli  
Č. výrobku: 290067

Tork Xpress® zásobník na papírové 
ručníky Multifold (H2 
 Č. výrobku: 552000
Otevírání do strany – snadná a pružná obsluha 
Systém dávkování po jednotlivých ručnících  
– hygienické a ekonomické řešení

Náplň: Advanced – Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold  
Č. výrobku: 120288

Toalety a umývárny

Toalety a umývárny Plus

Když chcete ukázat, že Vám záleží na poskytované 
péči a nadstandardních službách pro široké 
spektrum návštěvníků.

Doplňkové výrobky: Tork odpadkový koš (B1) č. výrobku: 563000, Tork pytle do odpadkového koše (B1) č. výrobku: 204060, Odpadkový koš (B3) č. výrobku: 564000, 
Tork zásobník na hygienické sáčky (B5) č. výrobku: 566000, Tork hygienické sáčky (B5) č. výrobku: 204041, Tork zásobník na papírové kapesníky (F1) č. výrobku: 270023, 
Tork extra jemné papírové kapesníky (F1) č. výrobku: 140280, Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu (A1) č. výrobku: 562000, Tork květinová vůně do osvěžovače 
vzduchu (A1) č. výrobku: 236052, Tork čistič WC sedátek č. výrobku: 420302

Řada Tork Elevation



12

Tork SmartOne® zásobník 
na toaletní papír (T8) 
Č. výrobku: 680000
Systém dávkování po jednotlivých útržcích – snižuje 
spotřebu až o 40% 
Robustní konstrukce – vhodný i do náročného 
prostředí

Náplň: Advanced – Tork SmartOne® toaletní papír  
Č. výrobku: 472242

Zásobník je k dispozici také v černé barvě.

Tork SmartOne® Mini zásobník 
na toaletní papír (T9) 
Č. výrobku: 681000
Systém dávkování po jednotlivých útržcích 
– snižuje spotřebu až o 40%
Robustní konstrukce – vhodný i do náročného 
prostředí

Náplň: Advanced – Tork SmartOne® Mini 
toaletní papír  
Č. výrobku: 472193

Zásobník je k dispozici také v černé barvě.

Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli (H1) 
Č. výrobku: 551000
Systém dávkování po jednotlivých ručnících 
– hygienické a cenově efektivní řešení
Vysoká kapacita, rychlé dávkování předchází tvorbě 
front

Náplň: Universal – Tork papírové ručníky v roli - extra 
dlouhá role  
Č. výrobku: 290059

Tork Singlefold/C-fold zásobník na 
papírové ručníky (H3) 
Č. výrobku: 553000
Systém dávkování po jednotlivých ručnících 
– hygienické a cenově efektivní řešení
Robustní konstrukce – vhodný i do náročného 
prostředí

Náplň: Advanced – Tork Singlefold jemné 
papírové ručníky  
Č. výrobku: 290163 

Toalety a umývárny

Základní toalety a umývárny

V situacích, kde jsou toalety či umývárny pro uspokojení 
základních potřeb. Výrobky musí usnadňovat údržbu 
a doplňování.

Doplňkové výrobky: Tork odpadkový koš (B1) č. výrobku: 563000, Tork pytle do odpadkového koše (B1) č. výrobku: 204060, 
Tork odpadkový koš (B3) č. výrobku: 564000, Tork hygienické sáčky (B3) č. výrobku: 204041, Tork zásobník na závěsný osvěžovač vzduchu 
(A2) č. výrobku: 562500, Tork závěsný osvěžovač vzduchu (citrusový) (A2) č. výrobku: 236014

Tork zásobník na tekuté/sprejové 
mýdlo (S1) 
Č. výrobku: 560000
Extra vysoká kapacita, velmi nízké nároky na údržbu 
• Úsporné dávkování - nízká spotřeba i náklady

Náplň: Universal – Tork sprejové mýdlo 
Č. výrobku: 620501

Tork zásobník na tekuté/sprejové 
mýdlo (S1) 
Č. výrobku: 560000
Dlouhotrvající náplň - 1000 dávek 
Hygienicky uzavřená náplň s integrovanou pumpičkou 
zabraňuje náhodnému znečištění při výměně náplně

Náplň: Premium – Tork jemné tekuté mýdlo 
Č. výrobku: 421501

Řada Tork Elevation



13

Tork SmartOne® Mini zásobník 
na toaletní papír (T9) 
Č. výrobku: 681000
Role je zcela chráněna, dotýkáte se pouze  
útržku, který používáte 
Systém dávkování po jednotlivých útržcích  
– snižuje spotřebu až o 40%

Náplň: Advanced – Tork SmartOne® Mini toaletní 
papír  
Č. výrobku: 472193

Zásobník je k dispozici také v černé barvě.

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky 
v roli - s Intuition™ sensorem (H1) 
Č. výrobku: 551100
Bezdotykový senzor – ručník je uvnitř zásobníku chráněn 
do doby použití 
Vysoká kapacita zajišťuje, že ručníky nikdy nedojdou

Náplň: Premium - Tork Matic® jemné papírové 
ručníky v roli  
Č. výrobku: 120016

Tork Xpress® zásobník na papírové 
ručníky Multifold (H2) 
Č. výrobku: 552000
Dávkování po jednotlivých ručnících, dotýkáte se 
pouze ručníku, který používáte 
Lesklý povrch pro snadné čištění hygienického 
zásobníku

Náplň: Premium - Tork Xpress® extra jemné papírové 
ručníky Multifold  
Č. výrobku: 100297

Toalety a umývárny

Toalety a umývarny – hygiena především

Když je hygiena na prvním místě, hygienická řešení musí 
minimalizovat riziko křížové kontaminace, poskytnout efektivní 
mytí, které je šetrné k pokožce a pomoci s dodržením předpisů 
a nařízení.

Doplňkové výrobky: Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo (S2) č. výrobku: 561000, Tork neparfémovaný krém na ruce a tělo (S2) 
č. výrobku: 420202, Tork odpadkový koš (B1) č. výrobku: 563000, Tork pytle do odpadkového koše (B1) č. výrobku: 204060. Tork také nabízí 
dezinfekční prostředky speciálně určené pro zdravotnická zařízení. Tyto výrobky naleznete na straně 43. 

Řada Tork Elevation

Tork zásobník na pěnové mýdlo 
- s Intuition™ senzorem (S4) 
Č. výrobku: 561600
Bezdotykový senzorový zásobník pro minimalizaci křížové 
kontaminace 
Vysoce lesklý povrch pro snadnou údržbu

Náplň: Premium – Tork antimikrobiální pěnové mýdlo 
Č. výrobku: 520801

Kombinuje mytí a dezinfekci rukou, pro oblasti s vysokými 
nároky na hygienu 
Nevysušuje pokožku a vyhovuje evropské normě EN1499

Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní 
pákou (S1) 
Č. výrobku: 560100
Loketní páka předchází křížové kontaminaci 
Jednorázová pumpička - bez rizika křížové kontaminace 
při výměně náplně

Náplň: Premium – Tork Alcohol Gel – dezinfekční 
prostředek 
Č. výrobku: 420101

Rychle dezifinfikuje ruce – pro častou dezinfekci rukou 
bez použití vody 
Vyhovuje evropské normě EN1500

Premium – Tork extra hygienické tekuté mýdlo 
Č. výrobku: 420810

Vyhovuje evropské normě EN 1040 
Vysoce hygienické mytí rukou – minimalizuje riziko 
podráždění pokožky

Tork SmartOne® Twin Mini zásobník 
na toaletní papír (T9) 
Č. výrobku: 682000 
Role je zcela chráněna, dotýkáte se pouze útržku, 
který používáte 
Systém dávkování po jednotlivých útržcích  
– snižuje spotřebu až o 40%

Náplň: Advanced – Tork SmartOne® Mini toaletní 
papír  
Č. výrobku: 472193

Zásobník je k dispozici také v černé barvě.



14

Toalety a umývárny

Představení našich výrobků

-  Poloprůsvitné okénko pro 
snadnou údržbu

-  Unikátní a funkčně 
nastavitelný zámek

-  Polohovací zařízení pro snadnější 
montáž a vnitřní držák na vizitku

-  Zaoblené tvary redukují usazování 
prachu - snadněji se udržuje čistota

-  Široká řada velikostí a kapacit

Výrobky hladkého a funkčního vzhledu v moderním
pojetí. Zásobníky Tork Elevation získaly dvě prestižní
ocenění za design od iF a Red Dot. 

Kompletní nabídka zásobníků na papírové ručníky, mýdla, toaletní papír 
a doplňkový sortiment.
Všechny zásobníky Tork Elevation jsou k dispozici jako BIM objekty.

Řada Tork Elevation

reddot award 2009
winner



15

Toalety a umývárny

Řada Tork Elevation

Více informací 
naleznete na 
www.tork.cz



16

Toalety a umývárny

-  Hladký povrch z nerez oceli se 
speciální vrstvou, na které nejsou 
vidět otisky prstů. Vypadá skvěle 
a zůstává čistá. 

-  Kompletní řada zásobníků 
pro sladěný a vysoce profilový 
vzhled toalety či umývárny

-  Vyberte si mezi manuálním 
a senzorovým zásobníkem 
na pěnové mýdlo

-  Díky postrannímu okénku 
– snadná kontrola stavu náplně

Řada Tork Image Design™

Moderní design s hladkým povrchem a čistými liniemi, 
který dokonale ladí s Vaší toaletou nebo umývárnou. 
Vytváří skvělý dojem, který podtrhne vysokou kvalitu 
image Vašeho podniku. 

Kompletní nabídka zásobníků na papírové ručníky, mýdla, toaletní papír 
a doplňkový sortiment.

Purus award 
winner 2015



17

Toalety a umývárny

Klíčové systémy pro toalety a umývárny

Vysokokapacitní 
systém = až 

1 400
papírových ručníků

-  Dávkování po jednotlivých 
útržcích - snižuje spotřebu 
a zvyšuje úroveň hygieny

-  Nastavitelná délka ručníku

-  Snadná obsluha a údržba

-  K dispozici manuální 
a senzorová verze

Systém nabízí velmi snadnou údržbu 
a doplňování. Tento špičkový vysokokapacitní 
zásobník je ideální pro toalety a umývárny 
s vysokou frekvencí návštěvnosti. Dodává se 
ve třech atraktivních provedeních: v plastovém 
s vysokým leskem v černé či bílé barvě nebo 
z nerez oceli.

H1 Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli



18

Toalety a umývárny

-  Dávkování po 
jednotlivých útržcích

-  Dotýkáte se vždy jen ručníku, 
který používáte

-  Úzká a atraktivní konstrukce

-  Velmi snadné doplňování

Prvotřídní zásobník na papírové ručníky Multifold 
se nabízí ve dvou velikostech pro umístění 
na zeď a v přenosné verzi. Je ideální pro 
toalety a umývárny s nízkou či střední frekvencí 
návštěvnosti a je dostupný ve vysoce lesklé černé 
nebo bílé barvě a v nerezovém provedení.

H2 Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold

Doplňování
ručníků 
shora zajišťuje,
že ručníky
nikdy nedojdou



19

Toalety a umývárny

Široký výběr 
pěnových, 
tekutých 
a sprejových 
mýdel

-  Snadné používání a výměna náplní

-  Hygienický systém - 
jednorázové lahve

-  Manuální nebo senzorový zásobník 
pro pěnové mýdlo

-  Dvě velikosti zásobníku 
na tekuté mýdlo

-  Sprejové mýdlo - velmi nízké 
nároky na údrbu

-  Široký výběr certifikovaných 
výrobků, které splňují přísné 
zákonné požadavky

Naše řada mýdel a výrobků péče o pokožku
je navržena tak, aby byly výrobky šetrné jak
k pokožce, tak k životnímu prostředí. Vyberte
si pěnové, tekuté nebo sprejové mýdlo, dle
individuálních potřeb Vašich toalet a umýváren.

Tork systémy mýdla



20

Toalety a umývárny

-  Zásobník na dvě role Mid-size 
toaletního papíru

-  Méně prostoru na skladování

-  Automatický posun druhé role 
do polohy k použití, jakmile je první 
role prázdná

-  Snadná údržba a doplňování

Atraktivní a chytře navržený - tento zásobník se 
dá velmi snadno umístit i na toaletách menších 
rozměrů. Pro snížení údržby na minimum dělá 
všechno. Dvě role Mid-size toaletního papíru jsou 
alternativa k devíti rolím konvenčního toaletního 
papíru. Je ideálním řešením pro toalety se střední 
frekvencí návštěvnosti. Systém T6 je dostupný 
ve vysoce lesklé černé a bílé barvě.

T6 Tork Mid-size Twin zásobníky 
na toaletní papír

2=9
ekvivalent 
k 9 rolím 
konvenčního 
toaletního papíru



21

Toalety a umývárny

-  Snadná údržba díky velmi 
vysoké kapacitě

-  Hygienické - dotýkáte se jen 
útržku, který používáte

-  Odolná konstrukce

-  Role je uvnitř zcela chráněna

-  Rychle se rozpouští 
a neucpává potrubí

Navrženo speciálně pro toalety a umývárny 
s vysokou frekvencí návštěvnosti. SmartOne 
zásobníky na toaletní papír maximálně snižují 
náklady a odpad a úroveň hygieny posouvají 
o kategorii výš. Zásobníky jsou k dostání v černé
nebo bílé barvě.

T8 a T9 Tork SmartOne®  
zásobníky na toaletní papír

Snížení spotřeby 
toaletního 
papíru až o

40%



22

H1 Zásobníky a náplně

Výrobky pro toalety a umývárny

460001

290059

551000

290068

551008

290076

551100

120016

551108

290067

- Vysoká kapacita, ideální pro 
frekventované toalety a umývárny

- Dávkování po jednotlivých ručnících 
– snižuje spotřebu a náklady

- Senzor zajišťuje vysokou úroveň hygieny

- Dotýkáte se vždy jen ručníku, 
který používáte

Tork Matic® papírové ručníky v roli H1

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název Designová řada Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

551100 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser – with Intuition™ sensor 
Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem

Elevation Bílá ABS 368 × 331 × 206 1 H1

551108 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser – with Intuition™ sensor 
Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem

Elevation Černá ABS 368 × 331 × 206 1 H1

551000 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser
Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli

Elevation Bílá ABS 372 × 337 × 203 1 H1

551008 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser
Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli

Elevation Černá ABS 372 × 337 × 203 1 H1

460001 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser – with Intuition™ sensor 
Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem

Image Design™ Nerez/Černá Nerez ocel / Plast 373 × 345 × 204 1 H1

205508 Tork AC Power Adapter for Tork Matic® H1 Intuition Dispenser 
Tork AC adaptér pro Tork Matic® senzorový zásobník

Elevation/
Image Design™

Černá Plast 56 × 180 × 110 20 H1

Náplně

Číslo 
výrobku

Název Úroveň 
kvality

Barva

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Počet 
vrstev

Šířka 
(cm)

Délka role (m) / 
Počet útržků

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

120016 Tork Matic® Soft Hand Towel Roll
Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli

Premium Bílá  • 2 21 120 / 480 6  • FSC  • 28 H1 

290067 Tork Matic® Soft Hand Towel Roll
Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli

Advanced Bílá 2 21 150 / 600 6  •  •  • 28 H1 

290068 Tork Matic® Blue Hand Towel Roll
Tork Matic® modré papírové ručníky v roli

Advanced Modrá 2 21 150 / 600 6  • •  • 28 H1 

290076 Tork Matic® Green Hand Towel Roll 
Tork Matic® zelené papírové ručníky v roli

Advanced Zelená 2 21 150 / 600 6  •  •Blaue 
Engel

 • 28 H1 

290059 Tork Matic® Extra Long Hand Towel Roll
Tork Matic® papírové ručníky v roli – extra 
dlouhá role

Universal Bílá 1 21 280 / 1120 6  • FSC  • 28 H1 

Úrovně kvality  
Usnadňují výběr toho nejvhodnějšího výrobku 
z rozmanitého sortimentu dlepotřeb zákazníka. Rozdělili 
jsme naše výrobky do tří úrovní kvality. 

Premium

Výrobky nejvyšší kvality. Škála výrobků, která splňuje 
nejvyšší očekávání zákazníků. Náplně jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitních materiálů a jsou výjimečné svou 
jemností, měkkostí a skvělou absorpcí tekutin. Vysoká 
kvalita výrobků zNázevná nižší spotřebu a vysoký komfort 
pro uživatele.

Advanced
Řada vysoce kvalitních výrobků, které překračují 
základní potřeby. Výrobky Advanced jsou velice 
spolehlivé a vyznačují se výbornou absorpcí a pevností 
i v mokrém stavu.

Universal
Ekonomické výrobky, přizpůsobené k plnění každodenních 
úkolů, které splňují základní potřeby.



23

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

552000 Tork Xpress® Multifold Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Bílá ABS 444 × 302 × 102 1 100 H2

552008 Tork Xpress® Multifold Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Černá ABS 444 × 302 × 102 1 100 H2

552100 Tork Xpress® Multifold Mini Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® Mini zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Bílá ABS 295 × 302 × 101 1 150 H2

552108 Tork Xpress® Multifold Mini Hand Towel Dispenser
Tork Xpress®  Mini zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Černá ABS 295 × 302 × 101 1 150 H2

552200 Tork Xpress® Multifold Countertop Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Bílá ABS 218 × 323 × 116 1 84 H2

552208 Tork Xpress® Multifold Countertop Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Černá ABS 218 × 323 × 116 1 84 H2

460004 Tork Xpress® Multifold Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold

Image 
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel / 
Plast 468 x 317 x 101 1 56 H2

460005 Tork Xpress® Multifold Countertop Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold

Image 
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel / 
Plast 218 x 323 x 116 1 84 H2

H2 Zásobníky

552100 552108 552200 552208552000

460004

552008

460005

- Extra tenký a elegantní design 
ve třech velikostech, atraktivní 
a prostorově úsporné

- Dávkování po jednotlivých ručnících 
– snižuje spotřebu a náklady

- Dotýkáte se vždy jen ručníku, 
který používáte

Tork Xpress® papírové ručníky Multifold H2



24

H2 Náplně

Tork Xpress® papírové ručníky Multifold H2

Náplně 

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Počet 
vrstev

Počet 
panelů/
sklad

Rozměry 
útržku

Š × D (cm)

Počet 
kusů v 
balení

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

100297

Tork Xpress® Extra Soft 
Multifold  Hand Towel
Tork Xpress® extra jemné 
papírové ručníky Multifold

Premium
Celulóza / 

bílá FSC 2 4/M 21,2 × 34 100 21 2 100   32  H2 

100288

Tork Xpress® Soft Multifold  
Hand Towel
Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold

Premium
Celulóza / 

bílá 2 4/M 21,2 × 34 110 21 2 310   32  H2 

100289

Tork Xpress® Soft Multifold  
Hand Towel
Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold

Premium
Celulóza / 

bílá 2 3/Z 21,2 × 25,5 150 21 3 150   32  H2 

129089

Tork Xpress® Flushable 
Multifold Hand Towel
Tork Xpress® Flushable 
papírové ručníky Multifold

Advanced
Celulóza /

bílá 2 3/Z 21,2 × 25,5 200 21 4 200 32  H2 

120288

Tork Xpress® Soft Multifold  
Hand Towel
Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold

Advanced Celulóza + 
recykl / 

bílá
2 4/M 21,2 × 34 136 21 2 856   32  H2 

120289

Tork Xpress® Soft Multifold  
Hand Towel
Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold

Advanced Celulóza + 
recykl / 

bílá
2 3/Z 21,2 × 25,5 180 21 3 780   32  H2 

150299

Tork Xpress® Multifold  Hand 
Towel
Tork Xpress® papírové 
ručníky Multifold

Universal Recykl / 
bílá 2 3/Z 21,3 x 23,4 237 20 4 740 32  H2 

100297 100288

120289 150299

100289 120288129089



25

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

553000 Tork Singlefold/C-fold Hand Towel Dispenser
Tork Singlefold/C-fold zásobník na papírové ručníky Elevation Bílá ABS 439 × 333 × 136 1 72 H3

553008 Tork Singlefold/C-fold Hand Towel Dispenser
Tork Singlefold/C-fold zásobník na papírové ručníky Elevation Černá ABS 439 × 333 × 136 1 72 H3

553100 Tork Singlefold/C-fold Mini Hand Towel Dispenser
Tork Singlefold/C-fold Mini zásobník na papírové ručníky Elevation Bílá ABS 291 × 332 × 135 1 108 H3

553108 Tork Singlefold/C-fold Mini Hand Towel Dispenser
Tork Singlefold/C-fold Mini zásobník na papírové ručníky Elevation Černá ABS 291 × 332 × 135 1 108 H3

H3 Zásobníky a náplně

553000

100278

553008

290163

553100

290158

553108

100278

- Robustní konstrukce 
ve dvou velikostech, vhodné 
i do náročného prostředí

- Jednoduchý a pohodlný zásobník, 
– snadná údržba

Tork Singlefold / C-fold papírové ručníky H3

Náplně Singlefold

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Počet 
vrstev

Počet 
panelů/
sklad

Rozměry 
útržku 

Š × D (cm)

Počet 
kusů v 
balení

Počet 
balení 
v kar-
tonu

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

100278

Tork Extra Soft 
Singlefold Hand Towel
Tork Singlefold extra 
jemné papírové 
ručníky

Premium
Celulóza / 

bílá FSC 2 2/V 22,6 x 23 200 15 3000 28 H3

290190

Tork Flushable 
Singlefold Hand Towel
Tork Singlefold 
Flushable papírové 
ručníky

Advanced Celulóza / 
bílá 2 2/V 23 × 23 250 15 3 750 28 H3

290163

Tork Soft Singlefold 
Hand Towel
Tork Singlefold jemné 
papírové ručníky

Advanced Celulóza + 
recykl / 

bílá
2 2/V 24,8 x 23 250 15 3750 28 H3

290179

Tork Zelená Singlefold 
Hand Towel
Tork Singlefold zelené 
papírové ručníky

Advanced
Recykl / 
zelená 2 2/V 24,8 x 23 250 15 3750 28 H3

290158

Tork Singlefold Hand 
Towel
Tork Singlefold 
papírové ručníky

Universal Celulóza / 
bílá FSC 1 2/V 23 × 23 300 15 4500 28 H3

290135

Tork Zelená Singlefold 
Hand Towel
Tork Singlefold zelené 
papírové ručníky

Universal Recykl / 
zelená Blaue

Engel
1 2/V 24,8 x 23 200 20 4000 28 H3

100278 290135290163 290179 290158290190



26

H3 Náplně

290264 120181

Tork C-fold papírové ručníky H3

Náplně C-fold

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál 
/ Barva

Počet 
vrstev

Počet 
panelů/
sklad

Rozměry 
útržku

Š × D (cm)

Počet 
kusů

v balení

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na 
paletě

Kód 
náplně

290264 Tork C-fold Hand Towel
Tork C-fold papírové ručníky Advanced Recykl / 

bílá 2 C 31 x 24,8 120 20 2400 28 H3

120181 Tork C-fold Hand Towel
Tork C-fold papírové ručníky Universal Recykl / 

šedá Blaue 
Engel

1 C 31 x 25 192 24 4608 28 H3



27

Náplně

Číslo 
výrobku Název Objem Materiál

/ Barva
Počet kusů

v balení
Počet kusů
 v kartonu

Počet kartonů 
na paletě Kód náplně

204060 Tork Bin Liner
Tork pytle do odpadkového koše 50 litrů Plast / šedá 25 250 56 B1

204020 Tork Bin Liner
Tork pytle do odpadkového koše 20 litrů Plast / bílá 100 1000 56 B2

204040 Tork Bin Liner
Tork pytle do odpadkového koše 5 litrů Plast / černá 50 1000 64 B3

204041 Tork Sanitary Towel Bags
Tork hygienické sáčky Plast / bílá 25 1200 108 B5

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů  
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě Kód náplně

563000 Tork Bin, 50 l
Tork odpadkový koš, 50 l Elevation Bílá ABS 629 × 389 × 289 1 18 B1

205630 Bin Lid for Tork Elevation Bin
Tork víko k odpadkovému koši Elevation Bílá ABS 307 x 241 x 130 1 154 B1

563008 Tork Bin, 50 l
Tork odpadkový koš, 50 l Elevation Černá ABS 629 × 389 × 289 1 18 B1

205638 Bin Lid for Tork Elevation Bin
Tork víko k odpadkovému koši Elevation Černá ABS 307 x 241 x 130 1 154 B1

460011 Tork Bin, 50 l
Tork odpadkový koš, 50 l Image Design™ Nerez / Černá Nerez ocel / 

Plast 614 x 395 x 253 1 16 B1

460015 Bin Lid for Tork Image Bin
Tork víko k odpadkovému koši Image Design™ Nerez / Černá Nerez ocel / 

Plast 38 x 345 x 224 1 45 B1

226100 Tork Bin, 20 l
Tork odpadkový koš, 20 l Bílá Plast 430 x 322 x 185 1 48 B2

564000 Tork Bin, 5 l
Tork odpadkový koš, 5 l Elevation Bílá ABS 380 x 194 x 160 1 140 B3

564008 Tork Bin, 5 l
Tork odpadkový koš, 5 l Elevation Černá ABS 380 x 194 x 160 1 140 B3

566000 Tork Sanitary Towel Bag Dispenser
Tork zásobník na hygienické sáčky Elevation Bílá ABS 135 x 95 x 32 8 221 B5

566008 Tork Sanitary Towel Bag Dispenser
Tork zásobník na hygienické sáčky Elevation Černá ABS 135 x 95 x 32 8 221 B5

B1, B2, B3, B5 Zásobníky a náplně

204060 204040204020 204041

- Designová řada Elevation 
a Image Design™

- Pytel na odpadky je zcela skrytý 
– hygienický vzhled

- Příslušenství – víko pro vyšší 
úroveň hygieny

566000564000226100563000 566008564008563008 460011

Tork odpadkové koše, pytle do odpadkových košů a hygienické sáčky B1, B2, B3, B5



28

S4 Zásobníky a náplně

520701520901 520801520501

Tork pěnové mýdlo S4

- Jemné a luxusní pěnové mýdlo

- Snadné dávkování, zásobníky 
jsou ideální pro děti a starší osoby

- Jednorázové náplně zaručují vysoce 
kvalitní mýdlo

561608561600 561500 460009561508 460010

511104 / 520101 / 590101

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

561600 Tork Foam Soap Dispenser - with Intuition™ sensor
Tork zásobník na pěnové mýdlo - s Intuition™ senzorem Elevation Bílá ABS 278 × 113 × 130 6 30 S4

561608 Tork Foam Soap Dispenser - with Intuition™ sensor
Tork zásobník na pěnové mýdlo - s Intuition™ senzorem Elevation Černá ABS 278 × 113 × 130 6 30 S4

561500 Tork Foam Soap Dispenser
Tork zásobník na pěnové mýdlo Elevation Bílá ABS 286 × 113 × 105 12 27 S4

561508 Tork Foam Soap Dispenser
Tork zásobník na pěnové mýdlo Elevation Černá ABS 286 × 113 × 105 12 27 S4

460009
Tork Foam Soap Dispenser - with Intuition™ sensor 
Tork zásobník na pěnové mýdlo - s Intuition™ senzorem  

Image
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel /
Plast 278 x 116 x 130 1 280 S4

460010
Tork Foam Soap Dispenser 
Tork zásobník na pěnové mýdlo 

Image
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel /
Plast 289 × 106 × 107 1 330 S4

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva Vlastnosti
Objem 

(ml)
Počet 
dávek

Počet
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

520901
Tork Luxury Soft Foam Soap 
Tork luxusní pěnové mýdlo jemné  

Premium Čirá Květinová vůně 1000 2 500 6 80 S4

520501 Tork Mild Foam Soap
Tork jemné pěnové mýdlo Premium Světle žlutá Jemná parfemace 1000 2500 6 80 S4

520701 Tork Extra Mild Foam Soap
Tork extra jemné pěnové mýdlo Premium Světle žlutá Bez parfémů a barviv 1000 2500 6 80 S4

520801 Tork Antimicrobial Foam Soap
Tork antimikrobiální pěnové mýdlo Premium Čirá EN1040, EN1499 1000 2500 6 80 S4

520101 Tork Alcohol Foam Hand Sanitizer   
Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek

Premium Čirá EN 1500, bezoplachová 
dezinfekce 950 2375 6 80 S4

511104 Tork Alcohol Foam Hand Sanitizer 
Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek

Premium Čirá EN 1500, bezoplachová 
dezinfekce 400 571 12 55

590101 Tork Alcohol Foam Hand Sanitizer 
Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek

Premium Čirá EN 1500, bezoplachová 
dezinfekce 47 118 12 318



29

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva Vlastnosti
Objem 

(ml)
Počet 
dávek

Počet
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

420901 Tork Luxury Soft Liquid Soap
Tork luxusní tekuté mýdlo jemné Premium Fialová Luxusní jasmínová vůně Swan 1000 1000 6 80 S1

420810 Tork Extra Hygiene Liquid Soap
Tork extra hygienické tekuté mýdlo Premium Čirá EN1499 Swan 1000 1000 6 80 S1

420701 Tork Extra Mild Liquid Soap
Tork extra jemné tekuté mýdlo Premium Bílá Bez parfémů a barviv 1000 1000 6 80 S1

421601 Tork Hair & Body Liquid Soap
Tork tekuté mýdlo na vlasy a tělo Premium Modrá Svěží vůně 1000 1000 6 80 S1

421501 Tork Mild Liquid Soap
Tork jemné tekuté mýdlo Premium Krémová Svěží vůně 1000 1000 6 80 S1

420401 Tork Oil and Grease Liquid Soap
Tork průmyslové tekuté mýdlo Premium Čirá Bez parfémů a barviv Swan 1000 1000 6 80 S1

420101 Tork Alcohol Gel Hand Sanitiser
Tork Alcohol Gel - dezinfekční prostředek Premium Čirá EN1500, bezoplachová 

dezinfekce 1000 1000 6 80 S1

420652
Tork Luxury Hair & Body Mini Liquid Soap
Tork Mini luxusní tekuté mýdlo 
na vlasy a tělo

Premium Zelená Provitamín B5 Swan 475 475 8 96 S2

421602 Tork Hair & Body Mini Liquid Soap
Tork Mini tekuté mýdlo na vlasy a tělo Premium Modrá Svěží vůně 475 475 8 96 S2

421502 Tork Mild Mini Liquid Soap
Tork Mini jemné tekuté mýdlo Premium Krémová Svěží vůně 475 475 8 96 S2

420302 Tork Toilet Seat Cleaner
Tork čistič WC sedátek Premium Čirá Rychle osychá 475 475 8 96 S2

420202 Tork Non perfumed Hand & Body Lotion
Tork neparfémovaný krém na ruce a tělo Premium Bílá Bez parfémů a barviv Swan 475 475 8 96 S2

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

560000
Tork Liquid and Spray Soap Dispenser
Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo 

Elevation Bílá ABS 291 × 112 × 114 12 27 S1/S11

560008
Tork Liquid and Spray Soap Dispenser
Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo 

Elevation Černá ABS 291 × 112 × 114 12 27 S1/S11

560100 Tork Liquid Soap Dispenser - Arm Lever
Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou Elevation Bílá ABS 291 × 112 × 114 8 24 S1

560108 Tork Liquid Soap Dispenser - Arm Lever
Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou Elevation Černá ABS 291 × 112 × 114 8 24 S1

561000
Tork Mini Liquid Soap Dispenser
Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo 

Elevation Bílá ABS 206 × 112 × 114 12 36 S2

561008
Tork Mini Liquid Soap Dispenser
Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo 

Elevation Černá ABS 206 × 112 × 114 12 36 S2

S1, S2 Zásobníky a náplně

Tork tekuté mýdlo / Tork Mini tekuté mýdlo S1/S2

560008560000 560100 561000560108 561008

- Kompaktní velikost a atraktivní vzhled

-  Zásobník, z kterého nikdy nekape mýdlo

- Jednorázové náplně zaručují vysoce 
kvalitní mýdlo

- Snadné dávkování, zásobníky jsou 
ideální pro děti a starší osoby

420901 421601420810 421501420701 420401 420101 420652 421602 420302421502 420202



30

S11 Zásobníky a náplně

Tork také nabízí dezinfekční prostředky speciálně určené pro zdravotnická zařízení. Tyto výrobky naleznete na straně 43.

560000 560008

620701620501

Tork sprejové mýdlo S11

•  Extra vysoká kapacita, velmi malé
nároky na údržbu

•  Úsporné dávkování, snížení
spotřeby a nákladů

•  Snadné dávkování, zásobníky jsou
ideální pro děti a starší osoby

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

560000
Tork Liquid and Spray Soap Dispenser
Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo 

Elevation Bílá ABS 291 × 112 × 114 12 27 S1/S11

560008
Tork Liquid and Spray Soap Dispenser
Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo 

Elevation Černá ABS 291 × 112 × 114 12 27 S1/S11

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva Vlastnosti
Objem 

(ml)
Počet 
dávek

Počet
kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód náplně

620501
Tork High Capacity Spray Soap  

Tork sprejové mýdlo Universal Světle žlutá Svěží vůně 1000 3000 6 80 S11

620701
Tork High Capacity Spray Soap, unperfumed  

Tork neparfémované sprejové mýdlo Universal Čirá Bez parfémů 1000 3000 6 80 S11

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva
Objem 

(ml)

Počet
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

409840 Tork Liquid Soap
Tork tekuté mýdlo Universal Čirá 5000 1 96

409840

Tork tekuté mýdlo – dolévané 



31

A1, A2 Zásobníky a náplně

•  Snadné doplňování a ukazatele stavu pro snadnou
údržbu

• Dlouhotrvající svěžest - až 90 dní

•  Kompaktní, malý a diskrétní držák na závěsné
osvěžovače vzduchu

• Flexibilní montáž - zásobník lze umístit kdekoliv

Tork osvěžovače vzduchu A1, A2 

256055562000 562500

236050 236052236051 236070 236016236014 236015

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň kvality Objem (ml) Počet kusů

v kartonu
Počet kartonů 

na paletě Kód náplně

236050 Tork Citrus Air Freshener Spray
Tork citrusová vůně do osvěžovače vzduchu Premium 75 12 240 A1

236051 Tork Tropical Fruit Air Freshener Spray
Tork ovocná vůně do osvěžovače vzduchu Premium 75 12 240 A1

236052 Tork Floral Air Freshener Spray
Tork květinová vůně do osvěžovače vzduchu Premium 75 12 240 A1

236070 Tork Odour Neutraliser Air Freshener Spray
Tork neutralizér zápachu do osvěžovače vzduchu Premium 75 12 240 A1

236014 Tork Citrus Air Freshener Tabs
Tork závěsný osvěžovač vzduchu (citrusový) Universal 20 ks 4 × 20 = 80 ks 135 A2

236015 Tork Floral Air Freshener Tabs
Tork závěsný osvěžovač vzduchu (květinový) Universal 20 ks 4 × 20 = 80 ks 135 A2

236016 Tork  Apple Air Freshener Tabs
Tork závěsný osvěžovač vzduchu (jablečný) Universal 20 ks 4 × 20 = 80 ks 135 A2

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet kusů
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě Kód náplně

562000 Tork Air Freshener Spray Dispenser
Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu Elevation Bílá ABS 174 × 97 × 60 6 135 A1

256055 Tork Air Freshener Spray Dispenser
Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu Aluminium Šedá ABS 168 × 84 × 66 6 180 A1

562500 Tork Air Freshener Tab Holder
Tork zásobník na závěsný osvěžovač vzduchu Bílá ABS 86 × 71 × 22 8 x 4 ks 190 A2



32

T1 Zásobníky a náplně

•  Extra vysoká kapacita, velmi nízké nároky
na údržbu

•  Funkce zbytkové role a brzda, která
zabraňuje nadměrné spotřebě toaletního
papíru

•  Funkční a odolná konstrukce, snadno se
čistí a udržuje554000 554008

Tork Jumbo toaletní papír T1 

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
 V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

554000 Tork Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Jumbo role Elevation Bílá ABS 360 × 437 × 133 1 65 T1

554008 Tork Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Jumbo role Elevation Černá ABS 360 × 437 × 133 1 65 T1

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Rozměr 
útržku 
(š x d)

Délka
role (m)

Průměr 
role

Počet 
kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

110273 Tork Soft Jumbo Toilet Roll
Tork Jumbo jemný toaletní papír

Premium
Recykl / 

bílá 2 9,7 x 20 cm 360   26 cm 6 x 1800 
útržků 36 T1 

120272 Tork Jumbo Toilet Roll
Tork Jumbo toaletní papír

Advanced
Recykl / 

bílá 2 9,4 x 20 cm 360  26 cm 6 x 1800 
útržků 36 T1 

120160 Tork Jumbo Toilet Roll
Tork Jumbo toaletní papír Universal Recykl / 

šedá 1 9,4 x 20 cm 480   26 cm 6 x 2400 
útržků 36 T1 

120272 120160110273



33

T2 Zásobníky a náplně

460006

•  Vysoká kapacita, nízké nároky
na údržbu

•  Funkce zbytkové role a brzda,
která zabraňuje nadměrné
spotřebě toaletního papíru

•  Funkční a odolná konstrukce,
snadno se čistí a udržuje555000 555008

Tork Mini Jumbo toaletní papír T2 

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

555000 Tork Mini Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo Elevation Bílá ABS 275 × 345 × 132 1 108 T2

555008 Tork Mini Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo Elevation Černá ABS 275 × 345 × 132 1 108 T2

460006
Tork Mini Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo 

Image 
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel / 
Plast 355 x 254 x 133 1 88 T2

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň kvality Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku 
(š x d)

Délka
role (m)

Průměr 
role

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

110255 Tork Extra Soft Mini Jumbo Toilet Roll - 3ply
Tork Mini Jumbo extra jemný 3-vrstvý toaletní papír

Premium Celulóza + 
recykl / 

bílá
3 9,7 x 20 

cm  120 18,8 cm 12 x 600 
útržků 36 T2 

110253 Tork Soft Mini Jumbo Toilet Roll
Tork Mini Jumbo jemný toaletní papír

Premium
Recykl / 

bílá 2 9,7 x 14
cm  170   18,8 cm

12 x
1214
útržků

36 T2 

120280 Tork Mini Jumbo Toilet Roll
Tork Mini Jumbo toaletní papír

Advanced
Recykl / 

bílá 2 9,4 x 20
cm  170   18,8 cm

12 x
850

útržků
36 T2 

 110163 Tork Mini Jumbo Toilet Roll
Tork Mini Jumbo toaletní papír Advanced Recykl / 

bílá 1 9,4 x 14
cm  240 18,8 cm

12 x 
1714 
útržků

36 T2

120161 Tork Mini Jumbo Toilet Roll
Tork Mini Jumbo toaletní papír Universal Recykl / 

šedá 1 9,4 x 14
cm  240   18,8 cm

12 x 
1714 
útržků

36 T2 

110255 110253 120280 120161110163



34

T3 Zásobníky a náplně

•  Snadné dávkování po jednotlivých útržcích,

ideální pro děti a starší osoby

•  Snadné doplňování a žádný odpad

•  Tenký, atraktivní a prostorově úsporný

114273114276

Tork Folded toaletní papír T3

556008556000

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Rozměry
útržku
(š x d)

Počet 
kusů v 
balení

Počet 
balíčků v 
kartonu

Počet 
útržků v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

114276
Tork Extra Soft Folded Toilet Paper
Tork Folded extra jemný toaletní 
papír

Premium Celulóza / 
bílá 2 11 × 19 cm  252   30   7560 42 T3 

114273 Tork Soft Folded Toilet Paper
Tork Folded jemný toaletní papír Premium Recykl /

bílá 2 11 × 19 cm 252 30 7560 42 T3

114271 Tork Folded Toilet Paper
Tork Folded toaletní papír Advanced Recykl / 

bílá 2 11 × 19 cm  242   36 8712 35 T3 

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

556000 Tork Folded Toilet Paper Dispenser
Tork Folded zásobník na toaletní papír Elevation Bílá ABS 271 × 159 × 128 12 18 T3

556008 Tork Folded Toilet Paper Dispenser
Tork Folded zásobník na toaletní papír Elevation Černá ABS 271 × 159 × 128 12 18 T3

114271



35

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

557000 Tork Conventional Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír konvenční role Elevation Bílá ABS 158 × 286 × 153 8 20 T4

557008 Tork Conventional Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír konvenční role Elevation Černá ABS 158 × 286 × 153 8 20 T4

T4 Zásobníky a náplně

1107823065110405 110766

557000 557008

•  Jednoduchý a pohodlný zásobník, nízké
nároky na údržbu

•  JPolykarbonátové zuby
pro snazší odtržení

•  JZásobník na dvě role

Tork toaletní papír konvenční role T4 

110317

Náplně

Číslo 
výrobku

Název Úroveň 
kvality

Materiál / 
Barva

Vlastnosti Počet 
vrstev

Rozměr 
útržku

Počet 
útržků

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

Kód 
náplně

110405

Tork Extra Soft Conventional 
Toilet Roll - 4 ply
Tork extra jemný 4-vrstvý toaletní
papír konvenční role

Premium
Celulóza /

bílá
Snadné
otevírání

4
9,7 x 

12,5 cm
153 7 x 6 rolí 30 T4

110317 Tork Soft Conventional Toilet Roll – 3 ply
Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír konvenční
role

Premium Celulóza 
+ recykl /

bílá

Snadné
otevírání

3 9,9 x 12 
cm

248 7 x 6 rolí

•
27 T4 

3065
Tork Soft Conventional Toilet Roll - 3 ply
Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír
konvenční role

Premium
Recykl /

bílá
3

9,7 x 13,8 
cm

150 6 x 10 rolí 18 T4

110782 Tork Soft Conventional Toilet Roll – 3 ply
Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír
konvenční role

Premium Recykl /
bílá

3 9,7 x 12,5 
cm

250 30 40 T4

110766 Tork Conventional Toilet Roll
Tork toaletní papír konvenční role

Advanced Recykl /
bílá

2 9,7 x 12,7 
cm

250 48 40 T4

110771 Tork Conventional Toilet Roll
Tork toaletní papír konvenční role

Advanced Recykl /
bílá

2 9,7 x 12,4 
cm

400 30 40 T4

2101
Tork Conventional Toilet Roll
Tork toaletní papír konvenční role

Advanced
Recykl /

bílá
2

9,7 x 13,8 
cm

250 6 x 10 rolí 18 T4

2100
Tork Conventional Toilet Roll
Tork toaletní papír konvenční role

Universal
Recykl /

šedá
2

9,7 x 13,8 
cm

250 6 x 10 rolí 18 T4

120774 Tork Conventional Toilet Roll
Tork toaletní papír konvenční role

Universal Recykl /
šedá

2 9,7 x 12,7 
cm

250 40 30 T4

110771

1207742101 2100



36

T6 Zásobníky a náplně

•  Kompaktní tvar, atraktivní a prostorově

úsporný

•  Vysoká kapacita - pojme najednou dvě role

papíru Mid-size

•  Automatický posun role, papír je vždy

k dispozici557500 557508

Tork Mid-size toaletní papír T6

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Šířka 
(cm)

Délka role 
(m)

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

127510

Tork Extra Soft Mid-Size Toilet Roll - 3 
ply
Tork Mid-size extra jemný 3-vrstvý 
toaletní papír

Premium Celulóza
/ bílá 3 9,9 70   27   30 T6

127520 Tork Soft Mid-Size Toilet Roll
Tork Mid-size jemný toaletní papír

Premium Celulóza
/ bílá 2 9,9 90   27  30 T6 

127530 Tork Mid-Size Toilet Roll
Tork Mid-size toaletní papír

Advanced Celulóza
/ bílá 2 9,9 100   27   30 T6 

127540 Tork Mid-Size Toilet Roll
Tork Mid-size toaletní papír Universal Celulóza

/ bílá 1 9,9 135   27   30 T6 

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód náplně

557500 Tork Twin Mid-size Toilet Roll Dispenser
Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní papír Elevation Bílá ABS 344 × 184 × 140 4 30 T6

557508 Tork Twin Mid-size Toilet Roll Dispenser
Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní papír Elevation Černá ABS 344 × 184 × 140 4 30 T6

127520 127530 127540127510



37

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál 
/ Barva Vlastnosti Počet 

vrstev

Rozměry 
útržku 
(š x d)

Délka 
role

Počet 
útržků

Počet 
rolí  

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

472242 Tork SmartOne® Toilet Roll
Tork SmartOne® toaletní papír

Advanced Celulóza 
+ recykl / 

bílá
SmartCore 2 13,4 x 18 

cm 207 m 1150 6 64 T8

472193 Tork SmartOne® Mini Toilet Roll
Tork SmartOne® Mini toaletní papír

Advanced Celulóza 
+ recykl / 

bílá
 SmartCore 2 13,4 x 18 

cm 111,6 m 620 12 48 T9

T8, T9 Zásobníky a náplně

SmartCore – Nejpohodlnější způsob vyjmutí dutinky.
Bez trhání, stačí snadno vyjmout. Díky úzkému průměru
dutinky je na roli více útržků a přepravuje se méně
vzduchu.

680008680000 682008682000681008681000

472242 472193

•  Dávkování po jednotlivých
útržcích, snižuje
spotřebu a náklady

•  Robustní konstrukce, vhodné
do náročného prostředí

•  Extra vysoká kapacita, velmi
nízké nároky na údržbu

Tork SmartOne® toaletní papír / Tork SmartOne® Mini toaletní papír T8, T9 

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název Designová 
řada

Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód náplně

680000 Tork SmartOne® Toilet Roll Dispenser
Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír 

Elevation Bílá ABS 268 × 269 × 157 1 T8

680008 Tork SmartOne® Toilet Roll Dispenser
Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír 

Elevation Černá ABS 268 × 269 × 157 1 T8

472054 Tork SmartOne® Toilet Roll Dispenser
Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír 

Šedá Nerez ocel 272 x 269 x 169 1 T8

681000 Tork SmartOne® Mini Toilet Roll Dispenser
Tork SmartOne® Mini zásobník na toaletní papír 

Elevation Bílá ABS 219 × 218 × 155 1 T9

681008 Tork SmartOne® Mini Toilet Roll Dispenser
Tork SmartOne® Mini zásobník na toaletní papír 

Elevation Černá ABS 219 × 218 × 155 1 T9

682000 Tork SmartOne® Twin Mini Toilet Roll Dispenser
Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na toaletní papír 

Elevation Bílá ABS 221 × 398 × 156 1 T9

682008 Tork SmartOne® Twin Mini Toilet Roll Dispenser
Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na toaletní papír 

Elevation Černá ABS 221 × 398 × 156 1 T9

1. 2. 3.

472054



38

V1 Zásobníky a náplně

• Tenký design, hodí se na každou toaletu

• Poskytuje ochranu - hygienické

750160

Tork papírové podložky V1

344080 344088

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva Vlastnosti Rozměry Š × D (cm)
Počet 
kusů  

v balení

Počet 
balení  

v kartonu 

Počet 
kusů  

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

750160 Tork Toilet Seat Cover
Tork papírové podložky Advanced Celulóza + 

recykl / bílá Splachovatelné 42 x 36,5 250 20 5000 24 V1

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů  

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

344080 Tork Toilet Seat Cover Dispenser
Tork zásobník na papírové podložky Elevation Bílá ABS 315 × 423 × 58 12 10 V1

344088 Tork Toilet Seat Cover Dispenser
Tork zásobník na papírové podložky Elevation Černá ABS 315 × 423 × 58 12 10 V1



39

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě Kód náplně

460013 Tork Facial Tissue Dispenser
Tork zásobník na papírové kapesníky 

Image 
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel / 
Plast 67 x 256 x 136 6 64 F1

F1 Zásobníky a náplně

460013

•  Flexibilní použití - volně ležící nebo
upevněn na stěně

•  Chrání krabičku před vlhkostí
a nečistotou

Tork papírové kapesníky F1

460014

Tork věšák

Číslo 
výrobku

Název Designová řada Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartoně

Počet kartonů na 
paletě

Kód náplně

460014 Tork Coat Hook
Tork věšák 

Image Design™ Nerez /
Černá

Nerez ocel / Plast 55 x 30 x 35 120 56

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál
/ Barva

Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku 

Š × D (cm)

Počet kusů 
v balení

Počet 
balení  

v kartonu

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

140280
Tork Extra Soft Facial Tissues
Tork extra jemné papírové 
kapesníky

Premium Celulóza 
/ bílá 2 20 × 21 100 30 3000 35 F1

140280

www.kalvei.cz    info@kalvei.cz   00420 222 515 930






